
 
Kotoutumiskoulutusten päällikön viran ja kahden suomi toisena kielenä (S-2) 
vakituisen opettajan viran perustaminen 
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Valmistelu ja lisätiedot 
Porvoon kansalaisopiston rehtori Annelie Åkerman-Anttila 
Työllisyyden hallintopäällikkö Bettina Sjöström 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Elinvoimalautakunta päätti kokouksessaan 22.4.2024 yksimielisesti, 
että kotoutumiskoulutukset toteutetaan vuodesta 2025 lähtien osana 
Porvoon kansalaisopiston toimintaa. Koulutuksen laadun 
varmistamiseksi laaditaan erillinen yhteistoimintamalli. 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti lisätä esitykseen, että polut 
yrittäjyyteen ja ammatillisen koulutukseen turvataan. 
Porvoon kansalaisopisto (Kombi) on ehdottanut toteuttavansa 
koulutukset noin 700 000 euron vuosikustannuksin, mikäli 
opiskelijamäärät pysyvät samalla tasolla. Porvoon kansalaisopisto 
on Porvoon kaupungin omistama oppilaitos, joka hallinnollisesti 
toimii elinvoimasektorin alaisena yksikkönä. Kansalaisopiston 
järjestämänä aikuisten maahanmuuttajien kotoutumiskoulutus 
katsottaisiin näin ollen olevan omaa tuotantoa. 
 
Porvoon kansalaisopisto on arvioinut, että nykyinen 
henkilöstöresurssi ei riitä näin laajan kotoutumiskoulutusten 
suunnitteluun, toteuttamiseen, kehittämiseen sekä laadun 
varmistamiseen. Kotoutumiskoulutuksia johtaa 
kotoutumiskoulutusten päällikkö. Kotoutumiskoulutuksen päällikön 
työtehtäviin kuuluvat Porvoon kansalaisopistolla kaikkia 
kototutumiskoulutukseen koskevat koulutustoimintaan liittyvät 
asiantuntija-, koordinointi-, kehittämis-, yhteistyö- ja 
valmistelutehtävät sekä henkilökohtaistamisen kokonaisuuteen 
liittyvää tausta- ja asiantuntijatyötä. Lisäksi työnkuvaan kuuluu 
lainsäädännöllisten ja opetushallinnon ohjeiden seuranta ja 
ennakointi yhteistyössä kansalaisopiston rehtorin ja 
apulaisrehtoreiden kanssa. Kotoutumiskoulutusten päällikkö on 
Porvoon kansalaisopiston johtoryhmän jäsen ja hän vastaa 
kototutumiskoulutusten opettajien ja koulunkäynninohjaajien 
rekrytoinnista, perehdytyksestä ja ohjaustyöstä.Työtehtävät vaativat 
viran perustamista. 
 
Kotoutumiskoulutukset aloitetaan 1.1.2025 kahdella ryhmällä. 
Vuoden 2026 lopussa opetusryhmiä on yhteensä kymmenen (10). 
Kymmenellä ryhmällä on 7 S2-opettajaa, 3 koulunkäynninohjaajaa 
sekä 2 ohjauksesta vastaavaa työvalmentajaa. S2-opettajan 
työtehtäviin kuuluu suomen kielen opetus sekä opetuksen 
suunnittelu, kehittäminen, arviointi ja toteuttaminen. Opettajan 
työhön kuuluva arviointi sisältää julkisen vallan käyttöä ja vaatii näin 
ollen viran. 
 
Nyt perustettavat virat ovat kotoutumiskoulutusten päällikkö 1.9.2024 
alkaen sekä 2 opettajan virkaa 1.1.2025 alkaen. Päällikön rekrytointi 



alkaa heti ja opettajien rekrytointi arviolta lokakuussa. Vuoden 2024 
osalta palkkakustannukset ohjataan TE 2025 valmisteluun varatuista 
määrärahoista. 
 
vs. Apulaiskaupunginjohtaja 
Elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se 
perustaa vakituisen kotoutumiskoulutusten päällikön viran 1.9.2024 
alkaen ja kaksi suomi toisena kielenä (S2) vakituista opettajan virkaa 
1.1.2025 alkaen. Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
Päätös 
Elinvoimalautakunta päätti yksimielisesti esittää 
kaupunginhallitukselle, että se perustaa vakituisen 
kotoutumiskoulutusten päällikön viran 1.9.2024 alkaen ja kaksi 
suomi toisena kielenä (S2) vakituista opettajan virkaa 1.1.2025 
alkaen. Pykälä tarkastettiin heti. 
 

 
Kaupunginhallitus 24.06.2024 § 204    
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vt. Kaupunginjohtaja   
Kaupunginhallitus päättää perustaa vakituisen 
kotoutumiskoulutusten päällikön viran 1.9.2024 alkaen ja kaksi 
suomi toisena kielenä (S2) vakituista opettajan virkaa 1.1.2025 
alkaen.  
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
Kevin Servin esitti, että päällikön virkaa ei perusteta. Esitystä ei 
kannatettu, joten se raukesi. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti perustaa vakituisen kotoutumiskoulutusten 
päällikön viran 1.9.2024 alkaen ja kaksi suomi toisena kielenä (S2) 
vakituista opettajan virkaa 1.1.2025 alkaen. 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 


